

Z STRONY ZA ODRA



Wińsko, Brzeg Dolny i Powiat Wołowski ponad podziatami!

» Kolejna dobra wiadomość drogowa, choć może wydawać się zła – ale tylko z pozoru. Chodzi o inwestycje na kwotę około 30 mln zł, z czego 95% pokrywa dotacja z Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład dla powiatu wołowskiego, 5% to udział własny samorządu.

Dokumenty przetargowe w tym zadaniu zostały tak niefortunnie sformułowane, że cała kwota była zbyt mała, żeby zmodernizować dwie drogi: w gminie Wińsko do granicy powiatu w kierunku S5 i w gminie Wołów na odcinku Garwól – Gródek. Łącznie 20 km. Do naszego odcinka trzeba było dopłacić 750 tys. zł, do wołowskiego trzy razy więcej. Jednak burmistrz Wołowa wymusił inny sposób naliczenia udziałów, na które Rada Gminy Wińsko z bólem przystała. Musielibyśmy dopłacić 1,56 mln zł, czyli tak naprawdę dołożyć się do drogi w gminie Wołów. Powiat nie miał ani jednej wolnej złotówki, więc jeśli chcemy mieć drogę, musimy dopłacić – w naszym przypadku pieniędzmi pożyczonymi z banku.

Postawa wóldarza Wołowa budziła szereg wątpliwości. Po pierwsze nie było jasne, czy Wołów dopłaci. Po drugie, pomyśl Wińska, żeby powiat podarował lub przeznaczył do komunalizacji na rzecz gmin swoje nieruchomości w celu złagodzenia skutków naszego udziału własnego, Wołów potraktował jak okazję do zawłaszczenia ogromnych, wartych o wiele więcej niż dopłata

do drogi, terenów powiatowych. Lista żądanych działek wciąż się zmieniała. Po kilku tygodniach gmina Wińsko już pozyskała szereg nieruchomości, procedura dotycząca pozostałych jest zaawansowana, a Wołów nie zrobił pierwszego konkretnego kroku. Niezliczona ilość spotkań wciąż kończyła się niczym. W końcu mijał termin na zawarcie umowy z wykonawcą. Poniedziałek, 15 maja, był ostatnim dniem związania ofertą z wykonawcą, po którym przetarg praktycznie sam się unieważniał. Jeszcze 13 maja starosta usiłował rozmawiać z burmistrzem Wołowa na Powiatowym Dniu Strażaka. Nic to nie dało. Dlatego dwa dni później decydują o unieważnieniu przetargu została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej powiatu.

Korzystając z nowych możliwości programu Polski Ład, powiat wołowski skorzystał z możliwości złożenia wniosku o zmianę inwestycji. Zamiast jednej drogi (ponad 10 km) na terenie gminy Wińsko i jednej na terenie gminy Wołów (ponad 9 km) można wnioskować do rządu o wydanie tej samej kwoty, ale w nowej konfiguracji. Dokumenty przetargowe były niefortunnie sformułowa-



W Urzędzie gminy Wińsko spotkali się w sprawie dróg wójt gminy Wińsko Jolanta Kryswata-Zielnica, skarbnik Anna Kupczyk, Starosta wołowski Janusz Dziarski i wicestarosta Jarosław Iskra oraz skarbnik powiatu Artur Michałuszek, Burmistrz Brzegu Dolnego Paweł Pirek i jego zastępca Artur Michałek oraz skarbnik Anna Gawarecka-Siewruk

ne, przez co wymuszały bardzo drogie rozwiązania i bardzo długi czas realizacji. Prace na drogach mogłyby ruszyć dopiero w przyszłym roku. Dzięki tej zmianie, po udzieleniu zgody przez zarządzającą Polskim Ładem Kancelarię Prezesa Rady Ministrów, będzie można zmodernizować o wiele więcej dróg w krótszym czasie. Dzięki temu zabiegowi możemy zacząć poważnie myśleć nie tylko o tej najważniejszej przez Stryjno w kierunku Żmigrodu, ale o odcinku Smogorzów – Smogorzówek oraz drogach w Rudawie i Kozowie.

Brzeg Dolny i powiat zaoszczędziły po 1,5 mln zł, ponieważ za te kwoty z własnych pieniędzy (nie ze środków zewnętrznych) miały wyremontować jedną drogę na terenie gminy Brzeg Dolny. Teraz ta droga znalazła się we wniosku do Polskiego Ładu, będzie więc szansa na 95% dofinansowania.

Brzeg Dolny i powiat przeznaczą zaoszczędzone środki na udziały własne do dróg z Polskiego Ładu (powiat proporcjonalnie do wszystkich gmin, co powoduje, że nasz udział zmniejsza się o połowę).

Gmina Wołów otrzymała propozycję od powiatu naprawy trzech kilometrów (z dziewięciu!) naj-

bardziej zdegradowanych odcinków drogi Garwól – Gródek oraz około 5 km na „drodze wstydu” od Pełczyna przez Nieszkowice do granicy gminy w kierunku Głębovic. Kolejny odcinek tej drogi (do Głębovic) będzie współfinansowany przez gminę Wińsko. Burmistrz Wołowa odmówił. Publikował nieprawdziwe informacje o „nakładce” na tych „wołowskich kilometrach”. Otóż nie, są odcinki „łatwe”, którym wystarczy nakładka i odcinki bardzo trudne, które wymagają solidnego potraktowania. Trzeba było nigdy nie być w Nieszkowicach, żeby twierdzić, że jest tam na co kłaść nakładkę. Stan tej drogi jest podobny do tej naszej w Smogorzowie, Smogorzówku czy Rudawie. Odcinków na drodze Garwól – Gródek nie musi być trzy po jednym kilometrze, tylko łącznie trzy najbardziej zdegradowane kilometry (a to czasem 300 m).

W zamian za to burmistrz Wołowa zasiał nieświatłość i dezinformację, mówiąc: „mieszkańców interesuje remont całego dziewięciokilometrowego odcinka”.

Pragnę uświadomić mieszkańcom całego powiatu, że w ciągu czterech ostatnich kadencji, czyli 16 lat, na terenie

gminy Wińsko na raty wyremontowano niespełna 6 km dróg powiatowych. Cieszymy się z każdego kawałka, ale nasze zaległości są tak ogromne, a stan dróg tak fatalny, że krzyk, iż mieszkańców gminy Wołów „interesuje remont całego dziewięciokilometrowego odcinka” naraz, jakoś nas nie przekonuje. W dodatku to nie burmistrz wnioskował o remont drogi Garwól – Gródek, ale radni powiatowi reprezentujący gminę Wołów. Jeśli się mylę, proszę mnie poprawić...

Podsumowując, w piątek, 19 maja, został złożony wniosek o zmianę inwestycji w ramach przyznanej promesy. Nie znalazła się w nim droga Garwól – Gródek, ale znalazła się Pełczyna – Nieszkowice do granicy gminy (blisko 5 km). Starosta obiecał dopłacić, jeśli gmina Wołów nie zechce. Teraz ma z czego. Znalazły się w tym wniosku trzy odcinki dróg w gminie Brzeg Dolny i cztery w gminie Wińsko (Wińsko – do granicy z powiatem w kierunku Żmigrodu, Wińsko – Smogorzówek, Smogorzów Wlk. – Rudawa i Węgrzce – Kozowo).

Tymczasem burmistrz Wołowa publicznie i na piśmie informuje powiat, że podejmie „wszelkie dostępne prawem czynności do zablokowania Państwa działań.” Czyli co? Zrobi wszystko, żeby nam uniemożliwić remonty dróg powiatowych we wszystkich trzech gminach powiatu?

Warto dodać, że ponad to, o czym tu mowa, z innych edycji Polskiego Ładu będą modernizowane krótsze odcinki dróg powiatowych na terenie gminy Wińsko. Stosowne umowy między gminą Wińsko i powiatem zostały już podpisane.

*Jolanta Kryswata-Zielnica
Wójt Gminy Wińsko*

WAŻNE

Gabinety do wynajęcia



SP ZOZ Wińsko posiada do wynajęcia powierzchnie gabinetowe w ośrodkach zdrowia w Wińsku, Głębowicach i Krzelowie, a także w pełni wyposażony gabinet dentystyczny w Krzelowie. Wszystkie lokale można wynająć na korzystnych warunkach. Informacje pod tel. 726 049 666.

Będą mandaty!

W związku z nowelizacją Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), gminy muszą prowadzić elektroniczną ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków. Taki obowiązek wynika z państwowych regulacji prawnych. Dotyczy to wszystkich gmin i wszystkich gospodarstw domowych w Polsce. Za niezgłoszenie gospodarstwa będą mandaty, które niestety nie trafiają do budżetu gminy, tylko do Skarbu Państwa. Zrzucanie ścieków do środowiska również będzie karane wysokimi mandatami. Dlatego też mieszkańcy naszej gminy są proszeni o dobrowolne złożenie oświadczenia o posiadaniu wspomnianych wyżej obiektów. Można tego dokonać na druku, który został zamieszczony na stronach Urzędu Gminy, a także przesyłając go drogą elektroniczną lub pocztą na adres UG. Inną opcją jest wypełnienie gotowego druku w urzędzie, w Biurze Obsługi Klienta. Dodatkowe informacje pod numerami 71 380 42 33 i 71 380 42 34. Podpisać umowę na wywóz ścieków lub sprawdzić datę jej zawarcia można w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wińsku, przy ul. Rolnej 2 (tel. 71 750 17 91). Przypominamy, że ZGKiM Wińsko jest jedynym legalnym odbiorcą nieczystości płynnych na terenie gminy Wińsko.

Termin złożenia w Urzędzie Gminy deklaracji w sprawie szamb i oczyszczalni upływa 31 maja. Przewidujemy 10 dni „abolicji” dla spóźnialskich i zamysłonych.

Gmina Wińsko sprzedaje wodę dla gminy Wołów



Po 30 latach niemocy woda ze studni w Moczalicy Klasztornej, która płynie do Moczalicy Dworskiej i Kłopotówki, jest liczona na granicy gmin i sprzedawana gminie Wołów, a nie poszczególnym gospodarstwom z terenu tej gminy. Niezgodna z Ustawą o samorządzie sytuacja trwała od początku istnienia jednostek samorządowych, ale wreszcie się skończyła. Mieszkańcy gminy Wińsko nie dopłacają już do wody dla podatników z gminy Wołów.



Ruch w nieruchomościach gminnych

» Skąd się biorą i dla kogo są mieszkania komunalne i lokale socjalne?

Może istnieć gmina bez ratusza, ale nie może bez obywateli. Stąd nasza polityka mieszkaniowa jest taka, żeby z różnych źródeł pozyskiwać środki na remonty nieruchomości i urządzanie w nich mieszkań – zarówno dla naszych mieszkańców, których takim mieszkaniem możemy u nas zatrzymać, jak i nowych, zapraszanych do nas przez Radę Gminy w ramach repatriacji i nowego osadnictwa – wyjaśnia zastępca wójta Bogusław Folkman.

– Puste budynki mieszkalne dawno się skończyły, wszystkie są zasiedlone. Pozyskujemy kolejne poprzez zakup, objęcie osób samotnych dożywociem, jeśli wyra-



który również finansowany jest z kasy państwa. To pokrywa 80% kosztów remontów.

– Lokatorzy mieszkań komunalnych płacą czynsz znacznie niższy niż na rynku prywatnym, rachunki za media i śmieci, jak wszyscy – podkreśla Elżbieta Kapnik, kierownik referatu Rolni-

nie ma osób bezdomnych. Za pobyt w schronisku dla bezdomnych, zgodnie z ustawą o pomocy społecznej, musiałaby płacić gmina. A kosztuje to niemało: 1 200 – 1 500 zł.

– Sytuacja każdej osoby czy rodziny, która składa wniosek o lokal komunalny lub socjalny, jest wnikliwie badana i opiniowana przez GOPS, policję, komisję rady gminy – mówi przewodniczący komisji mienia Rady Gminy Wińsko Zdzisław Miłuch. – Nie rozdajemy mieszkań, tylko je przydzielamy według jasnych, sprawiedliwych kryteriów.

– Nasza polityka mieszkaniowa znalazła uznanie w oczach premiera Mateusza Morawieckiego – podkreśla wójt Jolanta Krysowata



żą taką wolę, zamiany własności prywatnych – często zadłużonych, zbyt dużych, w bardzo złym stanie – na mniejsze, wyremontowane i dostosowane do potrzeb – dodaje wójt Jolanta Krysowata-Zielnica. – Tworzymy również mieszkania służbo-

we, żeby zwabić i zatrzymać kadry, których nam brakuje. Wygodne mieszkanie to dodatkowy atut dla lekarzy, pielęgniarów, specjalistów z różnych dziedzin, żeby wybrać do życia gminę większą, taką jak Wińsko – dodaje.

– Repatriacja czyli zapraszanie rodzin polskiego pochodzenia ze Wschodu, jest w całości finansowana ze Skarbu Państwa. Do remontów i urzędzenia mieszkań dla repatriantów nie dopłacamy z budżetu gminy – wyjaśnia skarbnik gminy Anna Kup-



czyk. – Natomiast, pieniądze na pozostałe remonty lokali niezamieszkałych pozyskujemy z Funduszu Dopłat Banku Gospodarstwa Krajowego,

Gospodarki Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy. – Natomiast najubożsi, ci, którzy nie ułożyli sobie życia, źle nim pokierowali, nie mogą polegać na rodzinie itd, trafiają do lokali z tzw. najemem socjalnym na czas oznaczony. Otrzymują osobny pokój z dostępem do kuchni i łazienki w mieszkaniach dwu- i trzypokojowych, dzięki czemu w naszej gminie

– Zielnica. – Spotkał nas wielki zaszczyt i wyjątkowa niespodzianka: osobistą decyzją przyznał gminie Wińsko środki z rezerwy ogólnej na zakup dwóch właściwie nowych, 22-letnich kamienic w rynku. Cały koszt zakupu, czyli 749 tysięcy złotych, sfinansowano z dotacji. Środki na odświeżenie, drobny remont i urządzenie pochodzą z budżetu gminy i od sponsorów.

Budowa świetlicy w Kozowie ruszyła!

– Mieszkańcy wciąż nie dowierzają, przychodzą oglądać fundamenty, myślę, że się cieszą – twierdzi sołtys Tomasz Bieńko. – Pytają: czy będzie w Kozowie w tym roku sylwester?

– To miłe uczucie, gdy mimo przeciwności udaje się dotrzymać słowa – podkreśla radna Regina Hukiewicz. – Do tego drogi wewnętrzne w terenie zabudowanym Kozowa będą w tym roku remontowane i pokryte asfaltem. Dostaliśmy na to dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego i dołożyliśmy sporo środków własnych.

– Jeśli nasze plany się powiedzą, jest duża szansa na remont drogi powiatowej z Węgrzc do Kozowa i przez wieś. Jestem dobrej myśli – podkreśla wójt Jolanta Krysowata-Zielnica. – Tymczasem planuję tegorocznego sylwestra spędzić w świetlicy w Kozowie. Fundamenty już są!



„Kraina Łęgów Odrzańskich” poleca

W Regionalnym Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Dziewinie odbyło się wręczenie Certyfikatów Lokalnej Grupy Działania „Kraina Łęgów Odrzańskich”.

To już drugie rozdanie, podczas którego wyróżniono lokalnych producentów i usługodawców oraz organizatorów wydarzeń kulturalnych w regionie. Dzięki temu mogą oni wzmacniać promocję swoich marek, co pozwala na dotarcie do nowych grup odbiorców, pokazując im, co najlepszego ma do zaoferowania Kraina Łęgów Odrzańskich.

W tegorocznej edycji przyznano 46 certyfikatów. Nas oczywiście najbardziej cieszą te, które trafiły do osób działających na obszarze gminy Wińsko.

Wyróżniono następujące wydarzenia, miejsca i produkty:

- Wędliny swojskie z wędzarni – Swojskie z wędzarni Sp. z o.o.

- Dzieciół i misa drewniana – Janusz Szwiec Szwiecowe Drewno
 - Warsztaty rękodzielnicze – Katarzyna Paczkowska Fabryka Cacanek
 - Usługi noclegowe w Zespole Poklasztornym „Garnierówka” – Parafia Rzymsko-Katolicka pw. NMP z Góry Karmel w Głębowicach
 - Noclegi w jurtach Rajczyn – Wioska Mongolska Rajczyn Damian Szuśniak
 - Usługa turystyczna: spływy kajakowe – Meander Jarosław Paczkowski
 - Bieg Szlakiem Wielkiej Niedźwiedzicy – Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji w Wińsku.
- Wszystkim wyróżnionym serdecznie gratulujemy!

Polski Ład w gminie Wińsko

Trwają prace termomodernizacyjne w szkołach w Orzeszkowie, Krzelowie i Wińsku. Powinny się zakończyć do 1 września.

Zostały też rozstrzygnięte przetargi i zawarte umowy na budowę w Głębowicach i Orzeszkowie dwóch boisk wielofunkcyjnych – takich, jakie istnieją już w Wińsku i Krzelowie. Do tego dojdzie

boisko typu „orlik” w Wińsku i szatnia z salką treningową w Głębowicach.

Dzięki temu przyszkolna i zarazem ogólnodostępna infrastruktura sportowa w gminie będzie kompletna.



Strażackie święto

» Powiatowy Dzień Strażaka w tym roku odbywał się w Wińsku. Uroczysta msza święta, przemarsz i przejazd wozów Ochotniczej Straży Pożarnej z trzech gmin: Wińska, Brzegu Dolnego i Wołowa oraz Straży PCC Rokita i Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, ulicami Wińska do szkoły, gdzie w auli odbyła się oficjalna część uroczystości. Były odznaczenia dla strażaków, występy artystyczne grup z GOK i GOSTiR, następnie rodzinny piknik strażacki na terenie stadionu, zawody i konkursy sportowe dla dzieci i wspólna biesiada.



Obecni byli władze gmin i powiatów, Komendant Powiatowy PSP st. bryg. Wojciech Maciejewski oraz zastępca Dolnośląskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP st. bryg. Arkadiusz Cyta-

wa, samorządowcy powiatu wołowskiego i lubińskiego, radni, sołtysi, a przede wszystkim strażacy i ich rodziny. Gościem honorowym był poseł Paweł Hreniak – przewodniczący podkomisji stałej do spraw roz-

woju i promocji Ochotniczych Straży Pożarnej.

Wśród nagrodzonych i odznaczonych strażaków z gminy Wińsko znaleźli się najstarsi czynni druhowie ochotnicy: Mieczysław Chmura, Jerzy Kubiak, Zenon Karabanik. Zostali docenieni za wieloletnią służbę na rzecz ochrony przeciwpożarowej Gminy Wińsko

Wyróżnienie za wieloletnią, bardzo dobrą współpracę na rzecz społeczności



lokalnej dla strażaka PSP w Wołowie z terenu gminy Wińsko otrzymali: kpt. Bartłomiej Charzewski, mł. asp. Łukasz Kraus, mł. ogn. Przemysław Woch.



Wakacje tuż tuż...

Nikt nie wyjeżdża na całe lato, dlatego Gminny Ośrodek Kultury i Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji przygotowują program dla tych, którzy w czasie wakacji będą w domu.

Anna Pędziwiatr, dyrektor GOSTiR:

– Pierwszą wakacyjną imprezą organizowaną przez GOSTiR będzie oczywiście otwarcie sezonu kąpielowego na zalewie w Słupie. Nastąpi to 24 czerwca. 16 lipca odbędzie się kolejna, siódma już edycja Biegu Szlakiem Wielkiej Niedźwiedzicy. Tegoroczna trasa biegu rozpocznie się na stadionie w Wińsku, a meta – na Zalewie Słup. Planowana długość to 10 km. Dla zwycięzców w kategorii damskiej i męskiej oczywiście rowery sportowe w nagrodę, więc zachęcamy do startu!

Rozrywki dla dzieci i młodzieży organizowane przez nas odbywają się w sierpniu. Wyjazdy do kina, tur-

nie sportowe w różnych dyscyplinach, zajęcia rekreacyjno-sportowe, wycieczki rowerowe, turnieje FIFA PLAYSTATION, wyjazd na mecz ekstraklasy w piłkę nożną, wycieczki krajoznawcze np. wejście na Ślężę, zwiedzanie podziemnego Kłodzka, wyjazd do Karpacza.

Czesława Biątek, dyrektor GOK:

– Wakacje z GOK planowane są na lipiec. Zajęcia kreatywne, plastyczne, malarskie, sztuk magicznych, cyrkowych, robotyki i inne. Wycieczki: do teatru we Wrocławiu, Wioski Indiańskiej Ostoja nad Baryczą, Wioski Tipi Rajczyn, wyjazd do

kina, Parku Trampolin, Kręgielni, na basen, a także do Dinoparku i na Paintball.

8 lipca odbędą się profesjonalne warsztaty cyrkowe dla dzieci, które przeprowadzą artyści Cyrku Kejos. A 9 lipca będziemy mogli zobaczyć pokaz tego cyrku – nowatorskie, awangardowe widowisko, niepodobne do tradycyjnego cyrku, jaki znamy. To dosłownie zapiera dech w piersiach!

Następnie posłuchamy koncertu Kapeli Timingeriu na scenie w Gminnym Ośrodku Kultury w Wińsku lub pod dębem na skwerze przy GOK – zależnie od pogody. To wyjątkowe wydarzenie jest zapowiedzią cyklicznej imprezy, którą

planujemy od kilku lat, ale zawsze coś stało na przeszkodzie. Remonty, pieniądze, pandemia... Te dwa lipcowe dni to przedsmak Festiwalu Sztuk Prowincjonalnych „Daleko od szosy”, który – bardzo w to wierzę – ruszy w przyszłym roku.

Na 15 i 16 lipca planowane są Dni Wińska. Jak co roku na pierwszy dzień rodzinnej rozrywki, na których odbędzie się Przegląd Piosenki Biesiadnej, występy zespołów działających przy GOK, a także grupy artystycznej i tanecznej, a w godzinach wieczornych gwiazda wieczoru i tańce. Całość rodzinnej rozrywki otoczona będzie jak zawsze wieloma innymi atrakcjami dla dzieci i dorosłych.

16 lipca odbędzie się Dzień Sportu, który poprowadzi GOSTiR w Wińsku.

Przez całe wakacje zapraszamy do korzystania z Sali Zabaw Kraina Urwisów.

W drugą sobotę września zapraszamy wraz z sołtysiem Maciejem Kiałką do Przyborowa na Gminne Dożynki!

Najważniejsze daty:

- 24 czerwca – start sezonu,
- 8-9 lipca – festiwal,
- 15-16 lipca – Dni Wińska,
- 9 września – Dożynki Gminne.

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego

Poz.	Obręb	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Wysokość i termin wnieśnienia wadium	Cena	Termin zapłaty	Data i miejsce przetargu
1	Aleksandrowice	WR1L/00024437/7	54/1	0,8028	Nieruchomość gruntowa	Brak planu	15.000 zł do 28.06.2023 r.	110.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	3.07.2023 r., godz. 11.00, pokój nr 11

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38 04 205.

Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”.
Nr konta, na które należy wpłacać wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.**WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO**

w sprawie podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze ustnego przetargu ograniczonego

Poz.	Obręb	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Wysokość i termin wnieśnienia wadium	Cena	Termin zgłaszania uczestnictwa	Termin zapłaty	Data i miejsce przetargu
1	Budków	WR1L/00024249/2	210	0,0444	Nieruchomość gruntowa	Brak planu	200 zł do 28.06.2023 r.	2.000,00	3.07.2023 r. do godz. 15.00	Przed zawarciem aktu notarialnego	5.07.2023 r., godz. 11.00, pokój nr 11
2	Budków	WR1L/00024249/2	214	0,0281			1.000 zł do 28.06.2023 r.	8.000,00			
3	Buszkowice Małe	WR1L/00046232/0	138/4	0,0192			1.000 zł do 28.06.2023 r.	6.000,00			

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38 04 205.

Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”.
Nr konta, na które należy wpłacać wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.**WYCIĄG Z OGŁOSZENIA WÓJTA GMINY WIŃSKO**

w sprawie podania do publicznej wiadomości nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w drodze ustnego przetargu nieograniczonego położonej na terenie Gminy Wińsko

Obręb	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. m ²	Roczny czynsz dzierżawny	Data przetargu	Termin wpłaty wadium	Wysokość wadium
Wińsko	KW WR1L/ 00025390/2	cz. dz. 640/1	100	20,00 zł	28.06.2023 r.	23.06.2023 r.	4,00 zł

Z wykazem nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy można zapoznać się w siedzibie Urzędu Gminy Wińsko, w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska. Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 3a, tel. 71 380 42 31.

Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy, w miejscowości Wrzeszów oraz w prasie.

WYKAZ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonej do dzierżawy

Obręb	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. ha	Forma dzierżawy	Czynsz dzierżawny	Termin wnoszenia opłat
Wrzeszów	WR1L/00024070/6	cz. dz. 75	0,6494	Przetarg nieograniczony	324,50 zł	Do 30 września każdego roku
	WR1L/00043687/3	72/2	0,1563		78,15 zł	

Z wykazem nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy można zapoznać się w siedzibie Urzędu Gminy Wińsko, w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska. Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 3a, tel. 71 380 42 31.

Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy, w miejscowości Wrzeszów oraz w prasie.

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie podania do publicznej wiadomości nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze ustnego przetargu nieograniczonego położonych na terenie Gminy Wińsko

Obręb	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. m ²	Miesięczny czynsz dzierżawny w zł	Data przetargu	Termin wpłaty wadium	Wysokość wadium w zł
Wińsko 1	KW WR1L/00049401/7	cz. dz. 576/2	690	1 380,00+VAT	28.06.2023 r.	23.06.2023 r.	150,00
Wińsko 2	KW WR1L/00049401/7	cz. dz. 576/2	690	1 380,00+VAT	28.06.2023 r.	23.06.2023 r.	150,00

Z ogłoszeniami nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy można zapoznać się w siedzibie Urzędu Gminy Wińsko, w pokoju nr 3a i pod nr. tel. 71 380 42 31.

Ogłoszenia o przetargu podaje się do publicznej wiadomości na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy, w miejscowości, w której położona jest nieruchomość przeznaczona do dzierżawy, oraz w prasie.

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze drugiego ustnego przetargu nieograniczonego

Poz.	Obręb	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w m ²	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Wysokość i termin wnieśnienia wadium	Cena	Termin zapłaty	Data i miejsce przetargu
1	Rudawa	WR1L/00026277/1	66/2	1 578	Niezbudowana wraz z udziałem 1/4 części co do działki 66/6	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 26.06.2023 r.	41.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	29.06.2023 r., godz. 11.00, pokój nr 11
2		WR1L/00026277/1	66/3	1 735			5.000 zł do 26.06.2023 r.	45.000,00		
3		WR1L/00026277/1	66/4	1 959			5.000 zł do 26.06.2023 r.	46.000,00		
4		WR1L/00026277/1	66/5	2 003			5.000 zł do 26.06.2023 r.	47.000,00		

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38 04 205.

Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”.
Nr konta, na które należy wpłacać wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.**WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO**

w sprawie podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze drugiego ustnego przetargu nieograniczonego

Poz.	Obręb	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w m ²	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Wysokość i termin wnieśnienia wadium	Cena	Termin zapłaty	Data i miejsce przetargu
1	Węgrzce	WR1L/00025351/1	104/5	2 825	Nieruchomość gruntowa	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	10.000 zł do 26.06.2023 r.	68.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	30.06.2023 r., godz. 11.00, pokój nr 11
2		WR1L/00025351/1	104/6	1 685			5.000 zł do 26.06.2023 r.	37.000,00		
3		WR1L/00025351/1	104/7	1 712			5.000 zł do 26.06.2023 r.	38.000,00		
4		WR1L/00025351/1	104/8	1 673			5.000 zł do 26.06.2023 r.	37.000,00		

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38 04 205.

Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”.
Nr konta, na które należy wpłacać wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.